RECIBO 

Recebi de FERNANDO BEZERRA DE SOUZA, a importância de R$ 2.483,00 (Dois mil 

quatrocentos e oitenta e três reais), referente ao contrato de aluguel do mês de 

Maio/2021 da sala 911 Bloco A, Empresarial Rio Mar. 

Aluguel de sala comercial 

Aldeci José 

CPF: 40 . 34.304-04 

Banco ltaú 

Agência: 7030 

Conta Corrente: 059.81-5 

R$ 2.483,00 

Recife, 31 de Maio de 2021.